



معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری چهارمحال و بختیاری، کاشی ۵۰ درصدی جرایم در «کوهرنگ»/ بانک‌های اردل و سردگان به صندوق امانات مجهز می‌شود



مدیرکل صمت چهارمحال و بختیاری، آغاز عملیات اجرایی احداث فولاد بام ایران در شهرک صنعتی جوتقان



خانه ۶۲۳ مددجوی کمیته امداد چهارمحال و بختیاری گرم شد

معاون حمایت و سلامت کمیته امداد چهارمحال و بختیاری از توزیع ۶۲۳ بخساری گازسوز در بین مددجویان تحت پوشش این نهاد در استان خبر داد.

ابراهیم محمدی از توزیع ۶۲۳ بخاری گازسوز در بین مددجویان کمیته امداد چهارمحال و بختیاری خبر داد و گفت: از ابتدای امسال تاکنون در چهار مرحله لوازم ضروری زندگی شامل آبگرمکن گازی، بخساری گازسوز، یخچال و کولر آبی میان خانواده‌های نیازمند توزیع شده است.

معاون حمایت و سلامت کمیته امداد چهارمحال و بختیاری افزود: لوازم ضروری زندگی در راستای بهبود وضعیت زندگی مددجویان و بر اساس بررسی‌های انجام شده توسط مددکاران و نیاز مددجویان فاقد این لوازم توزیع می‌شود.

وی اضافه کرد: در مرحله نخست، ۳۰۰ دستگاه کولر آبی و ۱۰۰ دستگاه بخاری گازسوز میان مددجویان توزیع شده است.

محمدی با اشاره به توزیع کولر آبی، یخچال و بخاری گازسوز در مرحله دوم، عنوان کرد: همزمان با دهه امامت و ولایت نیز ۹۱۷ دستگاه کولر آبی، ۳۳۳ دستگاه یخچال و سه هزار و ۳۵۰ دستگاه بخاری گازسوز به دست خانواده‌های نیازمند رسید.

وی با بیان اینکه در مرحله سوم نیز یک‌هزار و ۲۲۵ دستگاه آبگرمکن گازی ديواری میان خانواده‌های نیازمند توزیع شد، گفت: در این مرحله نیز ۶۲۳ بخاری گازسوز در اختیار مددجویان کمیته امداد استان قرار گرفته است.

وقتی ردیف بودجه مستقل قانون حمایت از حقوق معلولان حذف می شود

بی‌مهری بودجه به معلولان



معاون استاندار چهارمحال و بختیاری:

برنامه‌های دهه فجر انقلاب اسلامی باید امیدآفرین باشند

چگونه حق جهاد تبیین را ادا کنیم؟

بی‌الله جوانی

بر اساس سنت الهی، عزت و سربلندی، استقلال و پیشرفت و امنیت یک کشور و جامعه اسلامی، آنگاه تأمین می‌شود و پایدار می‌ماند که آن جامعه اهل «جهاد فی سبیل‌الله» باشد و حق جهاد را به معنای دقیق کلمه ادا کند.

این امر الهی را باید جدی گرفت که فرمود: «و جاهدوا فی‌الله حق جهاده». بسیار روشن است که نتیجه ترک جهاد از سوی مسلمانان، فاصله گرفتن از فضیلت‌های پیش گفته و تن دادن به ذلت، خفت و خواری، پایمال شدن استقلال و امنیت و در نهایت وابستگی و عقب‌ماندگی خواهد بود.

از امتیازات بزرگ ملت ایران در عصر حاضر، برخورداری این ملت از مردان و زنان مجاهد و حاضر در میدان‌های جهاد، در طول سالیان طولانی پس از انقلاب اسلامی است. اگر در بیش از ۴۳ سال گذشته از زمان پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، همه توطئه‌های جبهه استکبار علیه ملت ایران و جمهوری اسلامی با شکست مواجه شده، دلیل اصلی آن حضور بهنگام مردان و زنان مسلمان و انقلابی در میدان‌های جهاد با ماهیت‌های متفاوت، تحت پرچم اسلام و ولایت فقیه است

ادامه در صفحه ۲

رئیس بنیاد ابرانشناسی چهارمحال و بختیاری:

نهاد کتابخانه‌های عمومی یکی از اثرگذارترین نهادهای علمی، فرهنگی، آموزشی و تحقیقاتی کشور است



فرهیختگان، مفاخر، نویسندگان و شعری برجسته استان، ایجاد دسترسی پژوهشگران عضو کتابخانه‌های عمومی به کتابخانه بنیاد ابرانشناسی و برگزاری برنامه‌های معرفی، رونمایی و نقد کتاب در کتابخانه‌های عمومی با محوریت تازه‌های نشر بنیاد ابرانشناسی برخی از مفاد مندرج در این تفاهم نامه است.

مبارکی برای کارهای بعدی بوجود آورد و از درون این تفاهم و اندیشه‌ها برگ‌های سبزه تلاش و کوشش برای طراوت و شکوه استانمان جوانه زند. ما نیز هستیم، وقتی این‌ها در کنار هم قرار بگیرند می‌توانند در مطالعه و شناخت استان و مطالعه مفهوم ابرانشناسی بسیار اثرگذار باشند. وی اظهار داشت: یکی از رسالت‌های فرهنگی ما و شما این است که پیوندی بین نسل‌ها برقرار کنیم؛ یعنی نسل امروز را با نسل‌های بعدی متصل کنیم و کتاب می‌تواند حلقه‌ی این اتصال باشد و امیدوارم این تفاهم‌نامه زمینه میمون

سایر دستگاه‌های فرهنگی و پژوهشی استان، می‌تواند راه‌گشای مسیری باشد که ما در آینده شاهد هم‌افزایی و همکاری مجموعه‌های اداری و اجرایی استان در راه ترویج کتابخوانی باشیم. قنبری عدوی افزود: درحال‌حاضر بنیاد ابرانشناسی به‌عنوان یک مؤسسه پویا در زمینه‌های خاص ابرانشناسی و ایران‌پژوهی می‌تواند در حوزه چهارمحال‌و بختیاری شناسی و شناخت تاریخ، فرهنگ، ادبیات و هنر استان کارهایی را انجام دهد که با همراهی و همکاری سایر دستگاه‌ها

رئیس بنیاد ابرانشناسی چهارمحال و بختیاری در مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری با اداره‌ی کل کتابخانه‌های عمومی استان گفت: نهاد کتابخانه‌ها به‌سبب این‌که یکی از اثرگذارترین نهادهای علمی، فرهنگی، آموزشی و تحقیقاتی کشور است نقش بسیار مهمی را در ترویج، فرهنگ‌سازی، انتشار آموزه‌های کتاب‌خوانی و تعالی جامعه ایفا می‌کند و کار ارزنده‌ی این اداره‌ی کل در مشارکت و هم‌رسانی با

رئیس بنیاد ابرانشناسی چهارمحال و بختیاری در مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری با اداره‌ی کل کتابخانه‌های عمومی استان گفت: نهاد کتابخانه‌ها به‌سبب این‌که یکی از اثرگذارترین نهادهای علمی، فرهنگی، آموزشی و تحقیقاتی کشور است نقش بسیار مهمی را در ترویج، فرهنگ‌سازی، انتشار آموزه‌های کتاب‌خوانی و تعالی جامعه ایفا می‌کند و کار ارزنده‌ی این اداره‌ی کل در مشارکت و هم‌رسانی با

به گزارش روابط عمومی اداره‌ی کل کتابخانه‌های عمومی چهارمحال و بختیاری، تفاهم‌نامه همکاری اداره‌ی کل کتابخانه‌های عمومی استان و بنیاد

تعطیلی مدارس؛ اولین راهکار برای مواجهه با هر بحرانی



برودت هوا، بارش برف، آلودگی هوا و کرونا این سال‌ها علت عمده تعطیلی مدارس در کشور است، این تعطیلی و اعلام تأخیر در آغاز به‌کار مدارس به‌طور یقین فرآیند آموزش را تحت تأثیر قرار می‌دهد، تجربه تدریس آنلاین به همه ثابت کرد که این نوع آموزش در بهترین حالت نیز نمی‌تواند بیش از ۵۰ درصد موثر واقع شود، قطعاً مسئولان می‌توانند با برنامه‌ریزی صحیح از تعطیلی‌های گاه و بی‌گاه جلوگیری کنند.

اولین تصمیمی که مسئولان برای مدیریت بحران اخذ می‌کنند، تعطیلی مدارس است، حضور دانش‌آموزان در محیط مدرسه قطعاً مزایای بیشتری نسبت به معایب حضور آن‌ها در روزهای برفی و کرونایی دارد، البته حفظ سلامت دانش‌آموزان در روزهای با شرایط جوی نامساعد از اهمیت بالایی برخوردار است، اما با انجام اقداماتی می‌توان مخاطرات را کاهش داد، برای مثال اگر برف‌روبی در روزهای برفی به شیوه صحیح انجام شود و سیستم حمل و نقل عمومی همانند روزهای عادی به شهروندان خدمات ارائه دهند، دغدغه والدین برای حضور فرزندان در مدارس کمتر خواهد شد. همچنین مدارس نیز باید محیط آموزشی را متناسب با شرایط بی‌روند هوا مناسب‌سازی کنند، زیرا اگر دانش‌آموزان به‌علت برودت هوا و ضعف در سیستم گرمایش مدارس به بیماری دچار شوند، قطعاً برای مدت طولانی‌تری از تحصیل محروم خواهند شد. شبکه شاد می‌تواند یک بستر مناسب برای آموزش دانش‌آموزان به‌صورت غیرحضوری در روزهای بحرانی که مدارس تعطیل هستند، باشد، اما باید نواقص آن برطرف شود، البته باید این مسئله را در نظر گرفت که

مرادی گفت: در روز شنبه که به‌علت برودت هوا ساعت آغاز به کار مدارس ابتدایی در شهرکرد ساعت ۹ صبح اعلام شد، سرویس فرزندم به‌علت یخ‌زدگی معابر دشوار می‌کند.

تمامی دانش‌آموزان استان به فرصت برابر در آموزش مجازی دسترسی ندارد و همچنین شبکه شاد نیز دارای ایراداتی است که کار را برای دانش‌آموزان و فرهنگیان دشوار می‌کند.

قطعاً و مشکلات شبکه شاد بسیار زیاد است

مرادی- والدین یکی از دانش‌آموزان در شهرکرد اظهار کرد: ترجیح بنده تحصیل فرزندم به‌صورت حضوری است، اما در شرایط بحرانی و بارش برای حفظ سلامت فرزندم ترجیح می‌دهم کلاس درس به‌صورت غیرحضوری برگزار شود.

وی بیان کرد: در روزهایی که به‌علت بارش و برودت کلاس‌های درس مدارس غیرحضوری برگزار می‌شود، معلم فرزندم در شبکه شاد کلاس درس را دایر می‌کند، اما قطعی و مشکلات این شبکه بسیار زیاد است و باید فکری به حال آن شود.

تعطیلی در مدارس چهارمحال و بختیاری به نسبت سایر استان‌ها بودیم و این مسئله به بهبود فضای آموزش در استان کمک کرد.

امیریان با اشاره به اینکه با تعطیلی مدارس کلاس‌های درس در شبکه شاد دایر می‌شود، گفت: چند روزی شبکه شاد به‌علت ضعف در زیرساخت‌ها دچار اختلال بود، اما مشکل چندانی وجود ندارد و دایر بودن کلاس‌های درس توسط مدیران و معاونان مدارس رصد می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری خاطر نشان در خصوص برگزاری کلاس‌های جبرانی مدارس در روز پنج‌شنبه، عنوان کرد: تاکنون تصمیمی در این خصوص اتخاذ نشده است، قطعاً برگزاری کلاس‌های تقویتی به جبران افت یادگیری دانش‌آموزان کمک می‌کند، اما مکانیسم آن هنوز اعلام نشده است.

تعطیلی مورد تأیید وزارت آموزش و پرورش نیست

محمد مهدی کاظمی- معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با اشاره به تعطیلی مدارس به دلایل گوناگون اظهار کرد: متأسفانه مدارس به دلایل مختلفی از جمله آلودگی هوا، سرما و غیره به عنوان اولین راه حل تعطیل می‌شود که این تعطیلی‌ها مورد تأیید وزارت آموزش و پرورش نیست و در جلسه اخیر ستاد بحران کشور تأکید شد که تعطیلی مدارس آخرین راه حل باشد که مورد تأیید وزیر کشور نیز بود.

معاون آموزش متوسطه در ادامه گفت: از استناداران درخواست داریم به موضوع تعلیم و تربیت با جدیت بیشتر توجه کرده و صرفاً برای کنترل آلودگی هوا، ترافیک و یا کاهش مصرف انرژی نسبت به تعطیلی مدارس اقدام نشود چرا که آموزش غیرحضوری وضعیت مطلوبی ندارد، ایستا

به یاد دارند و باوجود اینکه ارتفاع برف و میزان برودت بسیار بالاتر بود، اما مدارس به ندرت تعطیل می‌شد.

مشکلات مادران شاغل در تعطیلی مدارس

سبحانی- یکی از مادران شاغل در ادارات چهارمحال و بختیاری با انتقاد از اعلام تأخیر در آغاز به‌کار فعالیت مدارس در استان، گفت: فرزندم کلاس اول ابتدایی است و فرزند دیگرم در مقطع متوسطه تحصیل می‌کند، زمانی که برای مقطع ابتدایی تأخیر یا تعطیلی اعلام می‌شود، برای بردن فرزندانم به مدرسه با مشکل مواجه می‌شوم.

وی افزود: بنده شاغل هستم و نمی‌توانم هر روز با تأخیر به سرکار بروم و یا مرخصی بگیرم، وقتی کلاس درس فرزندم کلاس اولی‌ام غیرحضوری می‌شود، خود به تنهایی نمی‌توانم در کلاس درس حضور پیدا کنم و من نیز نمی‌توانم به او کمک کنم.

سبحانی افزود: کاش قبل از اعلام تأخیر و تعطیلی مدارس فکری به حال شرایط تمامی خانواده‌ها می‌شد، اکثر استان‌ها ادارات و مدارس همزمان تعطیل و یا با تأخیر به سرکار می‌روند، اما در چهارمحال و بختیاری بدین شیوه نیست.

شاهد کمترین تعطیلی در مدارس چهارمحال و بختیاری به نسبت سایر استان‌ها بودیم

افشین امیریان- مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری در خصوص اعلام تعطیلی‌های مکرر مدارس به‌علت برودت هوا و تأثیر آن بر فرآیند یادگیری دانش‌آموزان، اظهار کرد: قطعاً هیچ روشی نمی‌تواند جایگزین خوبی برای کلاس حضوری باشد، اولویت برای آموزش و پرورش برگزاری کلاس‌های درس به‌صورت حضوری است.

وی افزود: در ایام شیوع کرونا والدین، فرهنگیان و مدیران آموزش و پرورش مخاطرات فضای مجازی را شاهد بودند، در سال تحصیلی جاری شاهد کمترین

